ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2024                                                                                                                    № 18

с. Топчиха

О повестке дня одиннадцатой внеочередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов Топчихинский районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня одиннадцатой внеочередной сессии Топчихинского районного Совета депутатов седьмого созыва:

1. О повестке дня одиннадцатой внеочередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва

2. Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

3. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, утвержденный решением районного Совета депутатов от 25.12.2023 № 33
Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района

4. О согласовании предоставления субсидии МУП «Тепловые сети Топчихинского района» на погашение просроченной кредиторской задолженности за потребленные топливные ресурсы, электроэнергию
Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района
Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина